СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОРДОЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от «22» июля 2021 года № 12

с. Мордой

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «
Мордойское» от 16Л 1.2006г №34» О статусе депутата сельского поселения

« Мордойское».

В соответствии с ч.2 ст. 95 Конституции Российской федерации ( с
изменениями, одобренными в ходе общероссийского голосования 01.07.2020г)

Совет сельского поселения «Мордойское»

решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения « Мордойское»от 16.11.2006г
№34 « о статусе депутата сельского поселения « Мордойское» следующие
изменения;
а) пп.»л» п. 2.2 слова «член Совета Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации « заменить словами «сенатор Российской Федерации»
2. Настояшее решение вступает в силу после его официального опубликования (
обнародования).

Председатель Совета сельского поселения « М ордойское»/||/ \ Аксенова Н.В

Глава сельского поселения «Мордойское» * ^ д У _ М а т в е е в а  Т.В.